Gabinete do Deputado Estadual 	 ÍIE-
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Rodrigo Jucá 	A Forço do Povo
DO ESTADO DE RORAIMA

OOIR2Of

REQUERIMENTO N° O)i 1

—LIDO N4AIISESSÃ0
Excelentíssimo Senhor 	 DlAO3
Deputado FRANCiSCO DE SALES GUERRA NETO
Presidente da ALE/RR

5OAPVA (A)

Senhor Presidente,
o.. ...fl

O Deputado que a este subscreve, deconformidade com/o parágrafo)único,

inciso 1, alínea "b", do art. 192, e inciso IV do art. 194, cIb inciso XWdo art.

196, todos do Regimento interno, requer de Vossa Excelêrta - p ouvido o

Plenário, a Criação da "Frente Parlamentar de apoio às Micro e Pequenas

Empresas do Estado de Rorâima", com o objetivo de propor, analisar e

viabilizar a implementação de medidas favoráveis aos pequenos negócios do

estado, tais como: a implementação total das Áreas de Livre Comércio de Boa

Vista e Bonfim dos dispositivos da Lei Geral, revisão das nõrmas tributárias,

acesso à crédito e políticas de qualificação profissional

Sala das Sessões, 02 de março de 2011.

zes Jucá
ai

Palácio Antônio Martins
Praça do Centro Cívico, 202, Centro 1 Gabinete 404
Fone: 95 4009.5508 / 9145.4405 / 9151.2260
CEP: 69301-380 1 Boa Vista 1 Roraima

Assembleia Legislativo
do Estado do Roraima

colado eiQjQiJj
h- 	1O....